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Mieszkanie na sprzedaż - Police
cena 399 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41,10 m2,
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opis nieruchomości

NOWA, NIŻSZA CENA!
Oferujemy do sprzedania ciepłe i słoneczne mieszkanie, znajdujące się na drugim piętrze niskiego bloku z lat
2000. Na powierzchnię 41,1 m2 składa się salon z aneksem kuchennym i wyjściem na duży balkon, sypialnia,
łazienka z WC oraz przedpokój. Standard mieszkania - bardzo dobry. Do lokalu przynależy również piwnica.
W cenie mieszkania pozostają wszystkie rzeczy widoczne na zdjęciach, m.in.: zabudowa, komplet
umeblowania, sprzęty RTV i AGD, wyposażenie kuchni oraz łazienki. Budynek jest usytuowany na spokojnym
osiedlu, bardzo dobrze zlokalizowany, w pobliżu m.in. markety Lidl i Netto, sklepy Jysk, Rossmann, Pepco,
całodobowe stacje paliw Lotos oraz Orlen. Nieruchomość świetnie skomunikowana, bliskość przystanków
autobusowych, gwarantująca bezproblemowy przejazd środkami komunikacji miejskiej, m.in. do Szczecina.
W niedalekiej przyszłości, również SKM. Ogólnodostępne miejsca parkingowe przy budynku. Ogrzewanie i
ciepła woda - miejskie. Czynsz, około 550 zł miesięcznie (wliczone ogrzewanie mieszkania - bez ograniczeń!).
Natychmiastowy termin wydania! Zapraszamy na prezentację!
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szczegóły oferty

Symbol 421682 Cena 399 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 421682 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 27.02.2024

Stara cena 450 000, 00 PLN Cena za m2 9 708, 03 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 41, 10 m²

Miejscowość Police Ulica ul. Józefa Piłsudskiego

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2008

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając parter] 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz TAK Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Ilość balkonów 1

Komunikacja miejska w pobliżu Nr Licencji 10279

kontakt do agenta

Ewa Chrobrowska

✆ 601958814
✉ ewa@residence.szczecin.pl

więcej ofert na stronie www.residencenieruchomosci.pl


